

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

Pangkalan Bun, 19 Januari 2023 Kepada

Yth. 1. Kepala SKPD

- 2. Direktur BUMN/BUMD
- 3. Camat
- 4. Lurah/Kepala Desa

Se-

Kabupeten Kotawaringin Barat

SURAT EDARAN

Nomor: 600 / 90 / PUPR

TENTANG

PEMANFAAT PERALATAN LABORATORIUM UPT. LABORATORIUM BAHAN KONSTRUKSI DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Dalam rangka pemenuhan target Pendapatan Asli Daerah (PAD) melalui UPT. Laboratorium Bahan Konstruksi Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2023 serta untuk mendukung Terlaksananya quality control dan mutu pekerjaan pada kegiatan konstruksi di lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat.

Sehubungan hal diatas:

- 1. Agar pekerjaan konstruksi melakukan test Laboratorium Bahan Konstruksi.
- Mengarahkan semua penyedia jasa konstruksi melakukan test mutu pekerjaan di Laboratorium UPT. Laboratorium Bahan Konstruksi Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Kotawaringin Barat.

Demikian disampaikan atas kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

Pj. BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

ANANG DIRJO, S.P., M.M.